中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：清华大学计算机与信息管理中心                     邮政编码：100084
电         话：(010)62784600                                                      传          真：(010)62789458

关于召开中国高等教育学会教育信息化分会

第五届理事会第四次常务理事会议的预通知

常务理事、特邀理事、咨询委员:

为更好地开展 2012 年学会的各项工作，推动高校信息化发展，促进地区

高校交流，经会员高校申请，并经学会秘书处商议，学会拟定于 2012 年 4 月 13

日在东南大学（江苏省南京市）召开第五届理事会第四次常务理事会议，会议

议题为：

1. 通报 2011 年学会工作情况；

2. 讨论并确定 2012 年学会各项工作；

3. 讨论并安排第十一次学术年会相关事宜；

4. 与地区高校进行交流。

请各位做好时间安排，出席会议。

有关事宜通知如下：

会议期间统一安排住宿, 食宿费自理。

报到日期：2012 年 4 月 12 日  会议时间：2011 年 4 月 13日

联 系 人: 王 超

联系电话：010-62784600

电子邮箱：cheia@cic.tsinghua.edu.cn

中国高等教育学会教育信息化分会

二О一一年一十二月三十日

	关于召开中国高等教育学会教育信息化分会
	第五届理事会第四次常务理事会议的预通知